
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-6536/1 од 2.12.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 

(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Педесеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
6.12.2024 година (петок) со почеток во 14 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје; 
2. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје; 
3. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје; 
4. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје; 
5. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје; 
6. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 

училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - 
Скопје; 

7. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје; 

8. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје; 

9. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски-Борче'', Општина Гази Баба - Скопје;  

10. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - 
Скопје;  

11. Предлог - Одлука за именување на претставник на Општина Гази Баба во 
училишниот одбор на ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје; 

12. Предлог - Одлука за давање согласност на одлука на училишен одбор на ООУ 
''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на основни 
средства;  
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13. Предлог - Одлука за давање согласност на Статутарна Одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје; 

14. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2024 година;  

15. Предлог - Одлука за давање на временo користење на недвижни ствари на 
Занаетчиска комора на Република Северна Македонија; 

16. Предлог - Одлука за пристапување на Општина Гази Баба како соосновач на 
здружение за рурален развој - Локална Акциона Група ''Скопска Црна Гора'';  

17. Предлог - Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Гази Баба и Општина Бутел; 

18. Предлог - Одлука за примање на донација од Национална агенција за европски 
образовни програми и мобилност; 

19. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на Верификациона 
комисија на Советот на Општина Гази Баба; 

20. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за остварување на приходите и 
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - 
септември 2024 година; 

21. Предлог - Одлука за престанување на важење на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на примарна 
фекална канализација за населени места Смиљковци, Црешево, Виниче, 
Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци; 

22. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска фекална 
мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери; 

23. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка во населено 
место Трубарево; 

24. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на нова училишна зграда на ООУ 
''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје;  

25. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на Дом на култура ''11 
Октомври'' во населба Ченто; 

26. Предлог - Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Гази Баба за 2024 година; и 

27. Предлог - Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Гази 
Баба за 2024 година. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

м-р Сашо Кукески, с.р. 
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